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Anotācija Priekšmeta mērķis ir sniegt nepieciešamās zināšanas un prasmes par projektu kvalitātes un risku
vadības metodēm, dot labu izpratni par projektu risku mērīšanas un vadīšanas metodēm, ar
kvalitāti saistīto problēmu identificēšanu un apzināšanu un attīstīt zināšanas un prasmes, kuras ir
nepieciešamas nepārtraukti pilnveidoto procesu un sistēmu ieviešanai.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: sniegt zināšanas un iemaņas projektu kvalitāti un riskiem.
Uzdevumi: • Sniegt nepieciešamās zināšanas par projektu kvalitāti un riskiem; • sniegt
nepieciešamās zināšanas un prasmes par projektu risku identificēšanu un strukturēšanu; • sniegt
nepieciešamās zināšanas un prasmes par projektu risku analīzes, novērtēšanas un vadības
metodēm; • sniegt zināšanas par ar kvalitāti saistīto problēmu identificēšanu un apzināšanu; •
sniegt nepieciešamās zināšanas un prasmes par kvalitātes standartiem; • sniegt nepieciešamās
zināšanas un prasmes par projektu kvalitātes vadības metodēm; • sniegt zināšanas par kvalitātes
plāna sastādīšanu, izpildes kontroli un pārraudzību; •attīstīt zināšanas un

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju kursa ietvaros tiek izstrādāti patstāvīgie darbi par attiecīgām projektu kvalitātes un risku
vadības studiju kursa tēmām, kas paredz papildus ieteicamās literatūras izmantošanu,  plašsaziņas
informācijas līdzekļos pieejamo materiālu apkopojumu,  analīzi un novērtējumu. Praktiskajos
darbos studenti analizē situācijas, izstrādā secinājumus un pamato priekšlikumus. Patstāvīgā un
praktiskā darba rezultāti tiek prezentēti un studenti tiek iesaistīti diskusijās. Patstāvīgie un
praktiskie darbi tiek organizēti gan individuāli, gan grupās.  Grupu lielums 3-5 cilvēki

Literatūra Obligatory literature:
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Publishing, 2014. 224 p.
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Priekšmeta uzdevumi un mērķi. Pamatjēdzieni. 2 2 1 2

Projekta riski. 4 6 2 10

Projekta risku vadība. 4 6 2 12

Projekta risku novērtēšana. 8 8 2 12

Risku apdrošināšana. 2 2 1 4

Kvalitātes vadība. 4 10 4 20

Kvalitātes vadības procesi. 12 20 4 20

Projektu kvalitātes vadība. 12 18 4 20

Kopā: 48 72 20 100



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot projektu kvalitātes un risku vadīšanas nozīmi, mērķus un uzdevumus. Praktiskajās nodarbībās jāatrisina patstāvīgi
uzdevumus par tematiem saskaņā ar mācību
programmu, diskusija

Spēj veikt jutīguma analīzi, scenāriju analīzi, izprot un prot lietot Monte-Karlo metode (modeļu
analīzi).  Spēj  veikt risku analīzi un izvēlēties reaģēšanas stratēģijas, sastādīt reaģēšanas plānu.

Situācijas analīze, praktiskais darbs,
patstāvīgais darbs  kontroldarbs.

Pārzina kvalitātes kontroli un izmantojamās metodes, kvalitātes analīzes procedūras, stāvokļa
analīzes metodes un projekta kvalitātes nodrošināšanas metodes.

Situācijas analīze, praktiskais darbs,
patstāvīgais darbs, diskusijas, kontroldarbs.

Spēj veikt kvalitātes plānošanu: izdevumu-ieguvumu analīzi; salīdzināšanu (benchmarking), matricu
datu analīzi, eksperimentu plānošanu.

Praktiskie darbi, patstāvīgais darbs. Gala
pārbaude - eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie un patstāvīgie darbi, situāciju analīze, kontroldarbi, dalība diskusijās 60

Eksāmena darbs 40

Kopā: 100
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